

Heyetimiz hareket etti Kontrol komitesi, Hususî mahkeme azaları ve reisi seçildi

Eski muhtelit mübadele komisyonunun Yunan murahhası mahkeme reisi oldu
Fesatçılar

Şimdi de halkı ver-gi için sıkıştırıyor

Bütün tahsildarlar İttihadi vatani azası

Ankara 24 (Hususî muhabiri mizden) — Hatay intihap nizamına mesinde yapılacak değişiklikler için bir müddettenberi Cenevrede bulunan Hariciye vekâleti umumi kâatibi Numan Menemencioğlunun riyasetindeki heyetimiz dün Cenevreden İstanbula hareket etmiştir.

Hatayda mefsedet devam ediyor:

Antakya 23 (Hususî) — Bütün çayının taşması dolayısıyla zarar görenlere verilmek üzere halktan lane yollu bin Suriye lirasından fazla para toplandı. Balde, bu paradan ancak 300 lirası dağıtılmıştır. Paranın diğer mühim kısmı "İttihadi Anasır", cemiyetine teslim edilmiştir. Bütün tahsildarlara "İttihadi Anasır", cemiyetine girmi yeni mülk sahiplerinin vergilerinin defaten tahsil edilmesi ve paraları olmıyanların da mallarının hacz edilmek suretile tahsil edilmesi emredilmiştir. Hasan Cebbare bu işlerden müstemleke memurlarının gözüne girmeye devam etmektedir. Memurlara olamaz emirler vermekte ve bunlar, delege tarafından hoş görülmektedir.

Ankara: 24 (Radyo) — Hata ya gidecek milletler cemiyeti komisyonuna seçimin kontrolü için Yirmi bir kişilik kontrol heyeti tesbit edilmiştir. Hatayda İhdas edilen hususî mahkeme reisliğine muhtelit mübadele komisyonu eski Yunan murahhası Fakas Hatayın isimli ve ayrıca kontrol heyeti ne iki Yunanlı ve iki Yugoslavyalı aza seçilmiştir.

İspanya işlerinde siyasi safha gene karıştı

Fransanın ihtarı

İtalyanlara göre müthiş faciaya başlangıç olacak

Franko Hitleri tebrik etti o da Frankoya muvaffakiyet diledi

Roma, 24 (Radyo) Bu günkü gazeteler Fransanın Katalonya lehinde Frankoya bir ihtarda bulunması ihtimalini derpiş ederek şiddetli neşriyat yapmakta ve ezceümle şöyle demektedirler:

Resmî Fransa mehafilisi sayet İspanyaya ait gimdiye kadar daima gizli tuttuğu tasavvurlarını böyle bir ihtarla tecelli ettirecek olursa o zaman dünya müthiş bir faciaya ile karşılaşacaktır. Fransanın her hangi bir müdahalesi bu faciaya âmil olur. Biz sosyalist ve komünist gazelerin neşriyatına ehemmiyet vermiyoruz. Eğer Fransa hükümeti ehemmiyet vermiş olursa o zaman karışmış olur.

Franko Hitleri selâm gönderdi

Berlin, 24 (Radyo) Franko Hitleri şu telgrafi göndermiştir:

"Komünizme karşı açtığım harpte zafer kazanmış olan cep heden Almanyayı kurtaran ve büyük Almanyayı kuran ekselânsınıza İspanyanın selâmlarını gönderiyorum"

Führer bu telgrafa karşılık teşekkür etmiş ve Frankoya muvaffakiyet dilemiştir.

Harp vaziyeti

Salamanga, 24 (Radyo) Bu sabah şafakla beraber başlayan topçu ateşleriyle beraber katalonya Katalonyada büyük bir taarruz kalktı. Düşman mukavemet etmeye çalışıyorsa da ağır taarruzun muvaffakiyetle neticeleneceği muhakkaktır. Bu gün düşmanın iki avcı tayyaresi keşif uçurları yapmış fakat Franko tayyarelerinin mukabil uçurlarıyla dönmeğe mecbur olmuşlardır. Harp bütün şiddetle devam ediyor.

Yeni Türk Tiyatrosu

Mersinde büyük rağbet gördü

Üç temsil vermek üzere şehrimize gelen Yeni Türk Tiyatrosu evvelki gece "Afacan" 1. oynadı değerli sanatkar Raşit Rıza, Şadi ve arkadaşları daha vaktinden çok evvel sinema binasını tıklım tıklım dolduran halka kelimenin tam mânâsile bir sanat ziyafeti verdiler,

"Afacan" temiz pürüzsüz ya zılmış olmasına rağmen mevzu biraz hafif komedilik vasfı ise noksandı, Fakat Raşit Rıza mektebinin tipleri İbdâ kudreti bu noksanları sildi afacan canlı hareketli bir eser olarak alkışlandı

Yeni Türk Tiyatrosuna umulan rağbeti gösteren Mersinliler "Mersinde tiyatro anlaşılıyor" diyenlere karşı da cevap vermiş oldular,

Afacan oynanırken Raşit Rıza ile Şadinin bir sahnede yalnız olarak kalmaları seyircileri çok eski günlere götürdü ve anlattı ki "Raşitsiz, Şadisiz sahne dekorsuz tiyatro gibi her zaman yarım"dır" bu memlekete tiyatro zevkini aşlayan da onlardı zaten,

Afacanda rol alan olgun sanatkarlar sadece kendi kabiliyetlerini değil Raşit Rıza mektebini de göstermişlerdir.

Sonu İkincide

Fransız H. Nazırı Bonkur

Yakında Ankarayı ziyaret edecek

Ankara 23 (Hususî) — Eski Fransız Hariciye nazırı Delbosun memleketimizi ziyareti tekrardır etmiştir. Fakat, Fransız kabinesindeki son değişiklik dolayısıyla bu seyahat gecikmiştir. Fransız Hariciye nazırının Ankarayı ziyaretinden sarfınazar edilmiş değildir. Bu gün Fransız Hariciye nezaretinin işgal etmekte olan B. Pol Bonkurun Ankarayı ziyareti kararlaştırılmış bulunmaktadır. Bu seyahat şu ya kınlarda vukubulacaktır, fakat henüz tarihi belli değildir.

Japonlar

hezimetin acısını çikarmaya çalışıyor

Şanghai 24 (Radyo) — Japonlar Tiyenin demiryolu üzerinde uğradıkları büyük hezimetin acısını çıkarmak için bugün yeni bir taarruza daha kalkmışlardır. Çin kuvvetleri çok ciddi ve inatçı bir mukavemet gösteriyorlar. Taarruzun daha ilk saatlerinde Japonlar iki koldan panığe uğramışlardır. Bütün Japon kıtaları bu cepheye sevk edilmiştir. Hankeu üzerindeki de de topçu ve tayyare düellosu olmaktadır.

Danzigde

10 nisana kadar sıkı tedbir alındı

Danzig, 24 (Radyo) — Alman yada intihabatın yapılacağı 10 nisan gününe kadar bütün siyasi toplantılar yasak edilmiştir. Sokaklarda hoparlörlerle halka hitap eden nutuklar söylenmektedir. Yahudilere karşı açılan tenkil hareketi artmış olduğundan son günlerde hicret eden Yahudiler artmıştır. Bir haftada 3 bin Yahudi hicret etmiştir.

Belgrad üniversitesinde

7 alebe arasında bir arbede oldu

Belgrad, 24 (Radyo) — Avala ajansı bildiriyor: Dün öğle vakti Belgrad üniversitesinde 150 kadar talebe arasında bir arbede olmuştur. Talebeden bir kısmı hükümet tarafına diğer kısmı da sol cenaha mensuptur. Arbede arasında hafif bazı yaralanmalar olmuştur. Arbede epeyce devam etmiş fakat polis müdahale etmeden evvel kavgacılar dağılmıştır.

Vilâyetlerin zirai kalkınması

Yeni bir proje hazırlandı

Ankara, — Ziraat bakanlığı vilâyetlerin büyük zirai kalkınma hamlesine esaslı bir şekilde işbirliklerini temin için bir kanun projesi hazırlamıştır. Ziraat kongresinin tetkikine de arzedeceği kanun projesi hususî idareleri ile işbirlik muayyen bir nisbet içinde işbirlikleri gibi zirai ve baytar işlerine de tesbit edilen bir nisbet dahilinde işbirliklerini sağlamakta ve hususî idareleri zirai ve baytar işlerine tahsis edecekleri paraların kanunî hükümlerle sarfını temin etmektedir.

Çemberlayn dün beyanatını verdi

Berlinin tehdidi

İngiltere taahhüde girerse vahim neticeler doğacak

Çek Almanları Almanyanın müdahalesini temin için ihtilâf çıkarmaya çalışıyor.

Londra, 24 (Radyo) — Çekoslovakyanın Londra elçisi bu sabah hariciye nazaretine gelerek Çemberlayn bu gün Avam Kamarasında vereceği beyanatı etrafında izahat almıştır.

Çekoslovakya'da anarşi hazırlığı

Londra, 24 (Radyo) — Pragdan alınan haberlerde Alman fırkasının Almanyaya hücum kitalarına benzeyen bir Çek livası teşkiline başladığı bildiriliyor. Bu fırkanın bütün mensupları Alman yada staj görmekte oldukları antremandan sonra ayrı ayrı Çekoslovakya'ya gelerek liva ya gireceklerdir. Bu livanın teşkilinden maksat Çekoslovakya da Almanyanın müdahalesi için ihtilâflar çıkarmaktır.

Çekler müdafaaya hazırlanıyor

Prag, 24 (Radyo) — Dün Çekoslovakyanın her tarafında hava taarruzlarına karşı müdafaatimlerine başlanmıştır. Memleketin mintaka mintaka uçan tayyareler bombardıman manevraları yapmakta ve şehirlerden de müdafaat edilmektedir.

Ekalliyetlerin şikâyeti hakları yok

Paris, 24 (Radyo) — Çekoslovakya'da Ekalliyetlerin şikâyeti hakları yok.

Filistinde müthiş çarpışmalar oluyor

Şimal hududu

İhtilâlcilerin girmemesi için elektrikli tellerle çevrildi

Hududlarda geceleri ışık yasak. Bedeviler köyleri basıyor. Heyecan arttı

Kudüs 24 (Radyo) — Arap asilerin Suriye ve Lübnan hududundan Filistine gelmelerine mani olmak için şimalde iki geniş mintakada güneş batmasından fevre kadar ateş yakılması yasak edilmiştir. Bundan başka hududda geniş mifyasta elektrikli teller örgüleri de yapılmıştır. Bu tellerle geceleri cereyan verilmektedir.

İhtilâl komitesi bulundu

Kudüs 24 (Radyo) — Dün akşam Kudüs sokaklarında kanlı bir arbede olmuş üç kişi yaralanmıştır. Bu arada arbede yerinden geçmekte olan bir Bedevinin halinden şüphelenen İngiliz askerleri Bedeviyi tevkif etmişler üzerinde bir otomatik tabanca, bir bombadan başka ihtilâlciler tarafından Kudüste bulunan bazı kimselere yazılan mektupların üzerinde adres olmamasına rağmen Bedevi sıkıştırılınca kimlere ait olduğunu söylemiştir. Bununla ihtilâl komitesi meydana çıkmış oluyor. Henüz tevkifat yapılmamıştır.

Gene çarpışmalar oluyor

Kudüs 24 (Radyo) — Şimalde İngiliz müfrezeleriyle ihtilâlciler çarpışıyor. Dün zirhli otomobillerle bazı müfrezeler de şimalde sevk edilmiştir. Tayyareler ihtilâlcilerin sığındıkları arazi üzerindeki uçurları yapıyorlar. Bu sabah Kudüsün 15 kilometre şarkında bulunan bir köye Bedeviler hücum etmiş ve köyü yağma etmişlerdir. Bugünlerde halk bilhassa Bedevilerin tehdidinden korkmaktadır.

Pr. Pittardın Ankaradaki konferansı

Anadolu olmasa

Beşerin bugünkü yaşayış şartları olamazdı

İlk insanlar tarihi üzerinde iklim vaziyetleri mühim tesirler yapmıştı

Cenevre, Üniversitesi profesörlerinden Pittardın Ankara Halkevinde seri konferanslarına başladığını telgraf haberi olarak yazmıştı. Bu gün ilk konferansın ana hatları üzerinde Anadolu Ajansının gönderdiği notu yazıyoruz.

"Profesör Pitar (Pittard) Avrupa kıtasının eski coğrafyası ile Avrupa'ya bitişik olan ve üzerinde beşerin o asırlarda yaşadığı ihtimali bulunan diğer kıtalara dair bilinen şeyleri gösterdi.

Akdeniz bugünkü Tunusu Sicilyaya bağlayan bir köprü ile İtali iki edize ayrılmıştı.

Marmara denizi yoktu; Karadeniz şimdikinden daha küçüktü.

Britanya adaları Fransadan ayrılmış değildi.

Büyük nehirlerin kudret ve tesirleri çok fazlaydı. Denize düşkünlükleri yerler bugünkü mevkilerden çok daha uzaklardaydı.

Bugün denizden oldukça uzak olan eski plajlar o tarihlerde suların altındaydı.

rafya şartlarından bambaşka bir coğrafya şartı içinde yaşayorduk.

Eğer medeniyet tarihine da Beşer tarihinin bu periyodu esnasında Fransadaki Masif Santralda (merkezi Platoda) indifalar hep devam etti.

Hülâsa beşer, mevcudiyetinin başlangıcında bugünkü coğrafyasında yaşayorduk.

Sonu İkincide

Hitlerin Programı

Arazi Ele Geçirmek

Bu programın üç merhalesi tahakkuk etmiş bulunuyor Sar, ren ve Avusturya

Fransızca Parisuar gazeteinde Gabriel Pero imzasıyla çıkan bir mekalede Hitlerin programını tesbit ettiği «Mücadelem» eserindeki merhaleler gösteriliyor ve bunlar dan şimdiye kadar tahakkuk ettirilenler işaret olunuyor.

Makalenin bir hulâsasını veriyoruz ;

Hitler bir iki gün, hattâ bir iki saat içinde Avusturya yı ilhak etti. Hâdisenin böyle çabuk olması hareketin şiddetini herkeste hayrette bıraktı. Halbuki «Mücadelem» eserini açıp şunları okumak kabildir ; « Alman olan Avusturya büyük Alman vatanına ilhak etmelidir. Bu bazı iktisadî sebepler dolayısıyla olacak değil. Hayır ; bu birleşme, iktisadî bakımdan hiç faydasız olmasa, hattâ zararı bile olsa, vücuda gelecektir. Aynı kan, aynı imparatorluk . »

Hitler bunları 1913 de yazmıştı. Avusturyayı ilhak ederek bu gaye tahakkuk ettirilmiş bulunuyor.

Umumî prensip yalnız Alman milletinin menfaati

Hitlerin kitabından : Falanca hal sureti bizim millet için, bu gün veya yarın faydalı olacak mı, yoksa zararlı mı dokunacak? İşte asıl ehemmiyeti olan mesele budur . « Hiç bir parti, din, insan niyet düşünceleri göz önünde tutmayarak hareket etmek . »

Yani, Hitler için ne felsefi umde vardır, ne de muahede, hareketleri hakkında hüküm yalnız Almanyanın menfaatidir ve buna ulaşmak için, yine kendisinin dediği gibi «her vasıta câizdir . »

Gaye nüfusa kâfi arazi elde etmek

Hitler kitabında : Yalnız kâfi derecede arzıdır ki bir millete yaşama serbestisi verir

Bunun manâsı şudur : Nüfusu fazla, arzı fakir olan Almanya, milletini beslemek ve yaşatmak için lâzım olan araziyi bulmak mecburiyetinde dir. Bunun için lâzım gelen bazı şartlar vardır ;

1—Hükümeti değiştirmek «Mücadelem», kitabına göre Almanyayı mahva sürükleyen hükümeti değiştirmek, sonra millete yeni bir ruh vermek, kuvvetli olduğuna inanmak lâzımdır.

II—Almanlara millî şüphelerini kazandırmak,

Hitler, bu şartları tahakkuk ettirdikten sonra, arazi elde etmek programına geçebilir. Fakat bunun için de eserinde yine bazı merhaleler çizmiştir.

Birinci merhale

Askerî kuvvetin tekrar elde edilmesi ve Alman siyasetine istiklâl kazandırılması.

Bunlar tahakkuk ettirilmiştir 1935 martında Almanya ; da askerlik mecburiyeti kondu 1935 şubatında da Saralandı. 1936 martında da Ren işgal edildi.

İkinci merhale

Kaybolan arazinin tekrar

alınması : Bu arazi icabında kuvvet müraaatla alınacaktır Hitler, eserinde, Almanyadan ayrılan araziye unutmamaktadır ;

Danimarkada Şlesviğ, Lehistan'daki Koridor, Yukarı Silezya, Belçikadaki Öpen ve hattâ, onun tabiri ile, «Fransanın çaldığı» Als-Lören.

Üçüncü merhale

Bütün Almanların tekrar bir araya toplanması : Hitler, Rayıştağdaki son nutkunda da memleket haricinde on milyon Alman olduğunu söyledi ; Bunlar Avusturyada, Çekoslovakya'da ve İsveçrede bulunmaktadırlar. Avusturyadaki Almanlar bugün Almanyaya ilhak olunmuşlardır.

Dördüncü merhale

Başkalarının topraklarını ele geçirmek. Bunun manâsını Hitler izah ediyor.

Alman toprakları bütün Almanları bir araya topladığı zaman, onları besleyemezse başka toprakları almak için milletin hakkı olacaktır . »

Hangi topraklar?

«Cermenlerin Garbî ve Cenubî Avrupaya olan akışlarını artık durduracağız ve hedefimizi şark olarak alacağız. Harpten evvelki müstemleke ve ticaret siyasetine de bir son vereceğiz ve müs'akil arazi siyasetini tesis edeceğiz . »

«Avrupada yeni arazi de digimiz evvelâ «Rusya» dir, sonra da ona hudut memleketler . »

İşte, Almanyanın yabancılardan alacağı toprakların Rusyanın parçası olacağı katî olarak söyleniyor.

beşinci merhale

Müstemlekeler : Hitlerin «Mücadelem» eserine göre Almanyanın kuvveti Avrupa'da arttırılınca «müstemlekeler alarak da büyümesi kendiliğinden imkân dahilinde girmiş olacaktır . »

Almanyanın avusturyadan ele geçirdikleri

Almanyanın, Avusturyayı kendine ilhak ederek kazandığı şeyler şöyle hulâsa olunabilir.

Arazi ; seksen dört bin kilometre murabbaî.

Nüfus ; yedi milyon.

Buğday ; iki milyon üç yüzbin kental

Yulaf ; altı milyon ikiyüz altmış yedi bin kental.

Patates ; yirmi iki milyon ikiyüz seksen bir bin kental.

Şeker ; altı milyon ikiyüz altmış yedi bin kental.

Demir ; bir milyon sekiz yüz doksan bir bin ton.

Lığnit ; üç milyon yüzbin ton.

Bakır ; yüz otuz beşbin ton.

Bundan başka, Avusturyanın yüzde otuz sekizinci orman kaplamaktadır. Avusturyanın iktisadî hayatında odun ihracatının büyük bir yeri vardır.

(Entrancijan)

Mersin Piyasası

24-3-938

K.S.

Pamuklar

Klevlant	42,
Dağ malı	
Kapı malı	29
Koza	6,25
Kırma	6
Kozacı parlağı	17-

buğday - çavdar

Sert şark	5.,30
Yumuşak	5
Yerli buğdayı	4.,25
Çavdar	4.,50
Anadol yulaf	4.00

arpa

Anadol	3,6?
Yerli	3.,25
Nohut ekstra	6
Fasulye	6,50
Yulaf yerli	3.,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	70,
Cehri	10-11
Susam	17,50

yapağı

Siyah	
Şark	50-51
Anadol	47-50
Aydın	50-51
Yıkamış yapak	80

Tarsus icra memurluğundan ;

No. 938-374

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Hektarı	Metre M.	Mevkii
59	Mart	341 bağ ve hane	1	5628,1408	kızıl yaka
		enkazi ve kuyu			Lira 880 200

Hududu Şarkan kasap başı zade Abdülhamit garben Emin şelfunur bağı şimalen Necip zehil cenuben tarikiam Maliki : Kasap başı zade Abdülhamit

Vaziyet hazırası ; Mezkûr bağ vaziyeti hazıraya nazaran 3 hektar 6772 M. murabbaî olup içerisinde 2 bina enkazi 1 su kuyusu.. Bağ mamur ve içerisinde zeytin ağaçları. cenup hududu her ne kadar yol yazılı isede yol olmayıp sahibi sened ve şakir batros şimal hududu ise müftü oğlu Fevzi yakup diğer hududları aynıdır.

Alacaklı, Rüştü veresevi vekili Avukat Rubi Borçlu, Kasap başı zade Abdülhamit veresevi vekili İzzet Güner

Birinci artırmanın yapılacağı yer; gün, saat 25-4-938 pazartesi günü saat 11 de Tarsus icrasında

İkinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 10-5-938 sali günü saat 11 de

1 - İşbu gayri menkul artırma şartnamesi 26-3-938 tarihinden itibaren 938-374 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açılarak lıanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 938-374 dosya numaralı ile memuriyetimize müraaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalmışlardır.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıdıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazla çıkamazsa en çok artırmaya taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada

İşbu alacak 2280 numaralı kanun şumuluna dahil olduğundan genede yetmiş beşini bulması aksi takdirde gayri menkul satılmıyarak alacaklına alacağına karşı kanunî ipotek halini almak şartile beş taksitle beş seneye tecil edilecek ve mezkûr kanun şumulüne göre muamele yapılacaktır.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle alacağına razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İhale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcılardan tahsil olunur.

7 - 2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiğle bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerine sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalmışlardır. Alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 938-374 dosya numaralı ile Tarsus icra memurluğuna müraaatları ilân olunur.

İLAN

İçel hususi muhasebe müdürlüğünden

Bina vergisine olan borçlarını vaktinde ödemediklerinden dolayı tahsili emval kanununun 13 ücü maddesine tevfiğ kanununda mevkii cinsi kapu nu marası kıymeti ve mutasarrıfının isimleri yazılı bulunan binaların satılmasına idare heyetine karar verilmiş olduğundan mezkûr binaları 8-3-938 tarihinden 28 3-938 tarihine kadar 20 gün müddetle müzayedeye konulmuştur. ihale günü olan 29 3 938 tarihinde saat 15 de talip olanlar yüzde 7,5 teminat akçaları ile birlikte idare heyetine müraaatları ilân olunur.

Mahallesi mevkii kapu cinsi mutasarrıfı kıymeti no
nusratiye uray c. 162 kâr hane latin kili- 4280
sesi vakfı
mahmudiye 161 s. 25 abşap,, taşçı ibrahim 240
usta
mahmudiye durak 12-13 kâr garaj Salyan 1600
alanı miğirdiç
10-15-20-25

İLAN

Tarsus ticaret ve sanayi odası riyasetinden

Odamıza mukayyet tüccar ve esnafın senelik kaydiyeler ile kazanç vergisi yüzde ikilerini ikinci kânundan itibaren üç ay zarfında ödemeleri lâzımgelirken şimdiye borçlarını ödeyememiş bulunanlar için idare heyetimizin 18-3-938 tarihli ve odalar kanununun müstenid kararına göre Nisan 938 nihayetine kadar mühlet verilmiştir. Bu müddet zarfında borçlarını tesviye etmemiş olacaklardan odalar kanununun üçüncü maddesi mucibince kaydiyelerin üç misli olarak tahsil olunacağını alâkadarlara beyan ederiz.

İLAN

İçel Defterdarlığından

Lira k. resen taktir ko: tarh no. senesi ihbarname no.
kararın T. No, 17 15 kazanç 28-5-935 6 67-3 934 1-7
1 72 zam
18 87
mükellefin ismi sanati mahallesi sokak no.
Furuncu hüseyin furuncu mahmudiye 66 inci
1 6 934 den 31-12-934 tarihine kadar

İçel defterdarlığından

Mükellefin adı Mahallesi sene
hüseyin oğlu avni mahmudiye hastane c. 34
konduracı
vergi miktarı ihbarnamenin tarih ve no.
6 9.809-23 2-38

İLAN

İçel Defterdarlığından

Mükellefin ismi No, zammı muamele Yekûn
vergesi
lira k, lira k, lira k.
kolonyacı hülmî 22 2 30 2 30 4 60
Yukarıda adı ve vergisi yazılı mükellefin mahalli ikamet tesbit edilemediğinden hukuk usulü muhakemeleri kanunu mucibince ilânen tebliğ olunur.

Satılık Ev

Mahmudiye mahallesinde havadar bir mevkide 6 oda bir salon mutbah hamam ve elektrik tesisatı ile suyu havi ve 1500 metre murabbaî genişliğinde meyva bahçesine malik bir Ev satılıktır isteyenlerin Yeni Mersin gazetesi idaresine müraaatları.

TÜRK HAVA KURUMU

Piyangosu

Her Ayn Onbirinde Çekilir
Her ocağı zengin eder

SİZDE BİR DANE ALINIZ

Orman emvali satış ilanı

Adedi	eni	kalını	boyu	cinsi	nerede olduğu
12	0.08	0.06	4.00	çam batıl	kuzucu belen beki mirza
12	10	3	4.50	çam kütle	Tece kö. muhtarı durmuş
9	22	1	52.50	çam tahtası	
4	18	1	2.50		
6	18	1	3.50		Gözne muhtarı ahmet taşkın
19					
16	10	5	4.00	çam dilmesi	
26	10	1	54.00	pervazlık	
12	20	1	53.00	tahtası	
54					
21	22	2	2.50		
9	21	3	3.50		korucular kö. muhtarı mahmut
30					
13	7	6	4.00	çam dilmesi	
17	12	6	4.00	kütlesi	
5	11	2	4.00	"	
4	30	3	2.00	tahtası	
72	20	1	54.00	"	
51	13	1	54.00	pervazlık	
162					
6	23	12	3.00	latası	
1	19	19	2.00	"	
7					
22	22	2	3.00	tahta	
6	30	2	1.00	"	
12	5	5	1.00	dilme	
8	10	7	2.50	"	
48					
10	21	2	4.00	tahta	belen keşlik muhtarı ibrahim
24	20	2	2.00	"	
2	19	19	2.00	küttele	
38					
22	10	10	4.00	küttele	çarrdaklı köyü muhtarı ali
60	20	2	2.50	tahta	
82					
3	24	16	2.00	lata	
2	23	15	2.00	"	
3	24	17	2.00	"	musalı muhtarı hasan tok
4	30	10	2.50	"	
6	11	71	4.00	Salma	
18					

kaçak olduğundan hazine namına tutulan yukarıda adedi ve ölçüsü yazılı emval 9-3-938 tarihinden itibaren 30 3-938 çarşamba günü saat 15 de ihale edilmek üzere 21 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. ihale mersin orman bölge şefliği binasında yapılacaktır. taliplerin şeraiti anlamak üzere ihale gününden evvel bölge şef kâtipliğine müracaat etmeleri ilân olunur.

10-15-20-25

Orman emvali satış ilanı

Adedi	eni	kalını	boyu	kental	kilo	cinsi	nerede olduğu
15	0.17	0.15	1.50	0	0	çam kütle	mersin or. idaresi an barında
17	16	14	1.35	0	0	"	" "
17	15	13	1.25	0	0	"	" "
49							
1	17	13	4	0	0	"	" "
1	17	14	3.93	0	0	"	" "
1	23	11	1.88	0	0	"	" "
1	24	10	2	0	0	"	" "
1	23	10	1.91	0	0	"	" "
1	22	20	2.88	0	0	"	" "
1	22	20	2.10	0	0	"	" "
1	17	10	3.92	0	0	"	" "
8							
				18	90	meşe kömürü	
				40	çam	"	
1						kollubiçki	
1						kolsuz "	
5						alayiye baltası	
2						adi "	

kaçak olduğundan tevkif edilen ve muhakemece satılmasına karar verilen yukarıda yazılı emval 8-3-938 tarihinden itibaren 29-3-938 salı günü saat 15 de ihale edilmek üzere 21 gün müddetle açık artırmaya suretile satışa çıkarılmıştır. ihale mersin orman binasında yapılacaktır. taliplerin şeraiti anlamak isteyenlerin or. bölge şefliğine müracaatları ilân olunur.

10-15-20-25

İLAN

İçel Defterdarlığından

Mahallesi Mükellefin adı Tarh No. Nevi senesi ihbarname T. No Lira k.
Cami şerif mustafa o. ali saraç 910 kazanç 934 4 804 40 50
" hacı mehmet o. ali 881 kazanç " 8-780 9
" ölü cabbar karısı " 931 temyiz komisyonununun 28-5-35 ve 8843 sayı karar
Mahmudiye mustafa o. kasım 275 " 937 7 65-12 8-36 3 02
" abdulhamit o. ali 406 " 935 855-22 12 37 3 63
" halil o. mustafa 426 " " 12-1092-22-12-37 10 07
" bakkal mollazade. 105 " temyiz ko. 17-12-37 ve 8298 sayılı karar

İLAN

İçel Defterdarlığından

934 senesi müteahhitlere ait kazanç listesidir

Tar No	İhbarname No.	vergisi Lira k.	zam Lira k.	Mükellefin adı ve iş
42	2-150	9 82	9 82	Ahmet oğlu tıraş ve çocuk dere orman Mütah
45	2-153	1 59	1 59	ibrahim oğlu şakar isa " " "
79	2-187	6 21	6 21	Cin hasanın hüseyin düvdü veren " "
81	2-189	2 84	2 84	Hüseyin oğlu ali çavuş " " "
82	2-190	1 75	1 75	ismail oğlu hüseyin " " "
83	2-191	1 68	1 68	Sebil oğlu zebil bayram; " " "
84	2-192	2 30	2 30	Ali oğlu zeynel " ; " "
85	2-193	1 97	1 97	ismail oğlu hasan ; " " "
86	2 194	1 75	1 75	hüseyin oğlu idris mehmet " " "
91	2-199	23 67	23 67	mustafa oğlu ali molla kızılbaş " "
96	2-204	10 66	10 66	ali kardeş süleyman Narkızlık " "
113	3-221	12 58	12 58	ismail oğlu keradirek muhtarı anam; " "
114	3-222	9 72	9 72	ali budanın ibrahim çam alan " "
119	3-227	4 53	4 53	ibrahim oğlu çerkez mehmet bozantı " "
120	3-228	1 32	1 32	mehmet dayının ismail " " "
127	3-235	4 02	4 02	iskender ağa keşli " " "
121	3-229	68	68	ali oğlu hıdır düvdü veren ; " "

İLAN

İçel orman baş mühendisliğinden

Orman emvali satış ilanı

Cinsi gayri mamul hacm beher gayri mamul metre mikabının mu
m3 D3 hammen vahit fiyatı Lira k.
Çam ağacı 1400 000 4 90
Gök nar " 300 3 70

1 İçel vilâyetinin anamur kazası dabilinde abanoz kır ormanından 140 M3 çam ve 300 M3 göknar ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 satış 8 4 938 cuma günü saat on beşte mersinde içel orman baş mühendisliği dairesinde açık artırmaya yapılacaktır.

3 Muhammen bedeli çam ağacının beher gayri mamul metre mikabı 490 ve göknar ağacının 370 kuruştur

4 Şartname ve mukavelename projeleri Anamurda orman mühendisliğinden mersinde orman başmühendisliğinden Ankarada Orman umum müdürlüğünden alınır. 5- Muvakkat teminatı 135 liradır satış umumdur.

25-28 31-5

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYA DELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksikliklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulunduğumuz arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynağı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden hususi kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın gösterdiği rağbet ve teveccüh karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatın verdiği farklarla suyunuzun müşterisi çoğalmaktadır

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye müstahzeratı bulunur.

Nöbetçi Eczane

bu akşam

HALK Eczanesi